
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Diplomas de egresados/as – Nota 03-00051 -- EX-2024-00706653- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba se expidan los
Diplomas de la Nota 03-00051, cuyos datos esenciales, como Anexo, acompañan a la presente
Resolución.

ARTÍCULO 2°: Comuníquese al Rectorado y archívese.





Universidad
Nacional de
Córdoba


Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación


Nota: 03-00051


Apellido y Nombres
Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso   F. Egreso


Carrera: 601 Licenciatura en Matemática


Titulo: 3 Licenciado en Matemática


FLANDIN, DIEGO RUBÉN DNI 43230720 argentina 26/12/2000 2019 01/04/2019 26/07/2024


IPARRAGUIRRE, MANUEL DNI 41993293 argentina 23/08/1999 2018 01/04/2018 05/07/2024


SENTAGNE, TOMÁS DNI 42462472 argentina 10/04/2000 2019 01/04/2019 26/07/2024


Cantidad: 3


Carrera: 6085 Profesorado en Matemática


Titulo: 13 Profesora en Matemática


CRESCENTE, LUCIANA GABRIELA DNI 42785155 argentina 22/08/2000 2019 01/04/2019 22/07/2024


LUJAN, GRACIELA DEL VALLE DNI 22537930 argentina 27/02/1972 2018 01/04/2018 03/07/2024


MARTINEZ, ROCIO BELEN DNI 41888527 argentina 15/04/1999 2017 01/04/2017 21/06/2024


MOYANO BUDDE, CONSUELO DNI 42855056 argentina 06/09/2000 2019 01/04/2019 21/06/2024


SUBELZA, NOELIA SOLEDAD DNI 36304005 argentina 28/06/1990 2017 01/04/2017 03/07/2024


Cantidad: 5


Carrera: 611 Licenciatura en Astronomía


Titulo: 333 Licenciada en Astronomía


ZULOAGA, CAMILA INES DNI 40132175 argentina 13/03/1997 2015 01/04/2015 27/03/2024


Cantidad: 1


Carrera: 621 Licenciatura en Física


Titulo: 24 Licenciada en Física


FERRARI, JULIETA DNI 41846379 argentina 22/03/1999 2017 01/04/2017 31/05/2024


MEILIJ WOSCOFF, RUTH KARENINA DNI 93917109 panameña 16/04/1995 2013 01/04/2013 04/07/2024


Titulo: 24 Licenciado en Física


DIAZ, WALTER JAVIER DNI 37175483 argentina 02/01/1993 2014 01/04/2014 26/03/2024


PUSIOL, ENZO FABRIZIO DNI 38281495 argentina 18/02/1995 2016 01/04/2016 27/03/2024


TRUCCO, MARTIN GABRIEL DNI 39735295 argentina 22/05/1998 2016 01/04/2016 03/05/2024


TURRI, FRANCISCO DNI 42389857 argentina 28/02/2000 2020 01/04/2020 05/07/2024


Cantidad: 6







Carrera: 638 Licenciatura en Ciencias de la Computación


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


  Titulo: 2053 Licenciado en Ciencias de la Computación


DOFFO, JOSÉ ARNALDO DNI 41654403 argentina 28/11/1998 2019 01/04/2019 18/12/2023


FELTES, JOAQUÍN IGNACIO DNI 42051653 argentina 19/07/1999 2018 01/04/2018 10/05/2024


FRIAS GARAY, ALVARO DNI 40246900 argentina 10/02/1997 2016 01/04/2016 07/12/2023


MARTINEZ PICECH, BENJAMIN MAXIMILIANO DNI 43272090 argentina 04/05/2001 2019 01/04/2019 02/05/2024


MERIDA RENNY, JULIAN DNI 40835737 argentina 05/12/1997 2017 01/04/2017 22/07/2024


Cantidad: 5





		Carrera: 601 Licenciatura en Matemática

		Carrera: 638 Licenciatura en Ciencias de la Computación



	numero_documento: RD-2024-423-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 9 de Septiembre de 2024
		2024-09-05T09:22:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-09T14:58:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-09T14:58:11-0300
	GDE UNC




